

    


            
    
        
            [image: Logo Seyfor]
        
        
            	Produkty
    




                                    
                                    








	
Podnikové systémy




	
Kybernetická bezpečnost



	
Účetní a fakturační software



	
Pokladní systémy



	
Datová analytika



	
HR systémy



	
IT infrastruktura



	
Firemní produktivita



	
CRM systémy



	
Marketingová automatizace



	
Microsoft Azure



	
Systémy na klíč



	
Komplexní AI řešení












	Řešení
    




                                    
                                    








	Dle oboru podnikání
	Finanční služby
	Retail 
a e-commerce
	Výroba
	Telco & IT
	Služby
	Stavebnictví
	Hotely a gastro
	Veřejná správa








	Dle velikosti organizace
	Živnostníci a malé firmy
	Středně velké firmy
	Velké společnosti
	Veřejný sektor









	Reference
    


	O společnosti
    




                                    
                                    








	Vedení společnosti
	Struktura společnosti
	Historie společnosti
	Ekonomické výsledky
	Pro novináře
	Napsali o nás
	Výroční zprávy









	Blog
    


	Kariéra
    


	Seyfor Store
	Kontakt

        

        
            
                MENU
                Zavřít
            

            
                

            

        


        
        
    
        

        
            
                
                
            
        

        

        

    


    


    
                
    
            

            
            
                                            

                                

        
        


        
            


            
                
                    Nasloucháme

IT potřebám
                

                                    
                        Vyvíjíme software, se kterým zákazníci zvládají rutinní agendu i legislativní povinnosti. Naše produkty šetří čas i peníze živnostníkům, firmám i veřejným institucím.
                    

                
                
                
                    


    
                                    Více informací
    
                                    


                            

            
                
                    
                        
                    
                

            

        


            


    
        
 Vyberte
    
, co vás zajímá




	Kategorie produktů

	Oborová řešení

	Více
    








    
                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Kybernetická bezpečnost                    

                

            

            
                Seyfor vás v kybernetickém prostoru zabezpečí účinně a komplexně.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Účetní a fakturační software                    

                

            

            
                Komplexní řešení pro celý životní cyklus finančních služeb menších společností.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Pokladní systémy                    

                

            

            
                Pokladní software i hardware vhodný pro zákazníky všech oborů a velikostí.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Podnikové systémy                    

                

            

            
                ERP řešení pro řízení a automatizaci firemních procesů napříč obory a velikostmi firem.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        HR systémy                    

                

            

            
                Software k řízení mezd a lidských zdrojů pro neziskový sektor, korporace i státní správu.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        IT infrastruktura                    

                

            

            
                Spolehlivá a bezpečná řešení IT infrastruktury, která pomáhají firmám zefektivňovat procesy.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Firemní produktivita                    

                

            

            
                Praktiká řešení z oblasti Business Productivity, která firmám zvyšují efektivitu podpůrných procesů.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        CRM systémy                    

                

            

            
                Moderní CRM řešení pro zvýšení efektivity obchodníků a upevnění loajality partnerů i klientů.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Datová analytika                    

                

            

            
                Produkty a řešení pomáhající firmám s transformací na efektivní data-driven organizace.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Systémy na klíč                    

                

            

            
                Zakázkové SW platformy pro pojišťovny, celní správu, národní instituce či zdravotnictví.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


                    
    
        
            
                                    

                                
                    
                        Komplexní AI řešení                    

                

            

            
                Přinášíme umělou inteligenci do korporátů a velkých firem. Naskočte na vlnu AI s námi.
            

        

        
            Více informací
    
            

    


            










 Jsme Seyfor
    



    
        
            
                                    
                        
                            34                        

                        
                            různých programů a aplikací
                        

                    

                                    
                        
                            1600+                        

                        
                            zaměstnanců v 7 zemích Evropy
                        

                    

                                    
                        
                            38                        

                        
                            zemí světa, kde máme naše zákazníky
                        

                    

                                    
                        
                            3,053 miliardy Kč                        

                        
                            tržby za rok 2022
                        

                    

                            

        

    

    
        
            

        

    


                    

    
                    

                Podrobněji o nás
    
        
                        
                Volné pozice
    
        
                





Důvěřuje nám  přes 260 000 
    


společností a organizací





    
                    [image: Malý UniCredit]            


    
                    [image: Malý O2]            


    
                    [image: Malý Lasvit]            


    
                    [image: Malá Škoda]            


30313233



    
        Další reference
    
        





Novinky ze 

 světa
    
 Seyforu

Další články
    
    





    
        
            

                            	
                            Aktuality                        


                    

        
            
                
                    
                        
                            Od papíru k automatizaci: Jak ATRIA SK úspěšně implementovala ERP systém                        
                    

                

                            

            
                
                    	
                            26. 3. 2024                        
	
                    


                

                
                    Přečíst článek
    
                    

            

        

    






    
        
            

                            	
                            Tiskové zprávy                        


                    

        
            
                
                    
                        
                            Seyfor dokončil akvizici společnosti Digitask Filipa Dřímalky a posiluje pozici ve firemním užití AI                        
                    

                

                            

            
                
                    	
                            25. 3. 2024                        
	
                    


                

                
                    Přečíst článek
    
                    

            

        

    





42264209


Další články
    
    




            


    
        
            
                	Produkty


                        
                        



	Účetní a fakturační software
	Pokladní systémy
	Podnikové systémy
	HR systémy
	IT infrastruktura
	CRM systémy
	Datová analytika
	Systémy na klíč



	Řešení


                        
                        



	Finanční služby
	Retail 
a e-commerce
	Výroba
	Telco & IT
	Služby
	Stavebnictví
	Hotely a gastro
	Veřejná správa



	Dle velikosti


                        
                        



	Živnostníci a malé firmy
	Středně velké firmy
	Velké společnosti
	Veřejný sektor



	O společnosti


                        
                        



	Kariéra
	Pro média
	Reference
	Blog
	Kontakt




            

            
                
                    [image: Logo Seyfor]
                
                
                    	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex
	Naši partneři
	E-booky

                

                                    
                        	
                                    
                                        LinkedIn
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Facebook
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Youtube
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        X
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Instagram
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                                

        

        
            
                    
        
            
        
        
            Vybrat jazyk        
    

    
        
            
                Vyberte svou zemi a jazyk
            

        

        
            

                
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Česká republika                                


                                	
                                            Čeština                                        
	
                                            English                                        


                            

                        

                                    
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Slovensko                                


                                	
                                            Slovenčina                                        


                            

                        

                                    
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Slovenija                                


                                	
                                            Slovenščina                                        


                            

                        

                                    
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Hrvatska                                


                                	
                                            Hrvatski                                        


                            

                        

                                    
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Srbija                                


                                	
                                            Srpski                                        


                            

                        

                                                

        

    

            

            
                
                                            Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí na ni zásady ochrany osobních údajů a podmínky používání služby Google. |
                                        © 2024 Seyfor                

            

        

    






    

            
            

